[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 048/2011
	"DIVULGA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que a classificação final do Processo Seletivo para contratação por tempo determinado para as funções Médico – UB é a seguinte:
MÉDICO – UB:
	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	PAULO RENATO DÉCIO DA COSTA
	5,00
	1º

Da classificação preliminar dos candidatos cabe recurso endereçado à Comissão, uma única vez, no prazo comum de um dia, sendo este o primeiro dia útil subseqüente ao da publicação do resultado, nos termos da cláusula 7. DOS RECURSOS do Edital de Abertura.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 26 DE JULHO DE 2011.

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão